
	
	




		
	
		
			
				
				
				
				
				
			

			 Šobrīd Daugavpilī 

			
					Latviešu
			

		

	




	
		
			
				
				
			

			
				
					
						 	Pilsēta	Par Daugavpili	Vēsture
	Simboli
	Sabiedrība
	Par Daugavpili
	Pilsētas ziņas



		Publiskā / sabiedriskā apspriešana
	Valsts iestādes
	Infrastruktūra



		Apskates objekti
	Sabiedriskais transports
	Mediji
	Sadraudzības pilsētas
	Zaļā Daugavpils
	Goda daugavpilieši



	Iedzīvotājiem	Izglītība un zinātne
	Kultūra
	Veselības aprūpe
	Veselības veicināšana
	Sociālā joma
	Sports
	Dzimtsarakstu nodaļas pakalpojumi



		Reliģija
	Drošība
	Sabiedriskās organizācijas
	Decentralizētā kanalizācija
	Daugavpils kapsētas



	Pilsētas attīstība	Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības plānošana
	Uzņēmējdarbība Daugavpilī
	Būvniecība
	Projekti
	Plānošanas dokumenti
	Plānojam Daugavpili





	Pašvaldība	Daugavpils valstspilsētas pašvaldība	Domes deputāti
	Pašvaldības vadība
	Kontakti
	Centrālās pārvaldes struktūra
	Komitejas, komisijas, darba grupas
	Komisiju darba kārtības
	Daugavpils valstspilsētas pašvaldības administrācijas iestāžu, kapitālsabiedrību un privātkapitālsabiedrību kontakti
	Sabiedrības līdzdalība
	Domes apbalvojumi
	Informatīvie materiāli
	Iekšējā trauksmes celšanas sistēma



	Dokumenti	Domes sēdes un komitejas
	Normatīvie akti
	Deleģēšanas Līgumi
	Publiskie pārskati
	Dokumentu un iesniegumu paraugi
	Budžets
	Deputātiem
	Civilās aizsardzības plāns



	Aktualitātes	Ziņas
	Mēneša darba plāns
	Darba piedāvājumi
	Sludinājumi
	Video ziņas

Budžets	Plāns
	Darbinieku un amatpersonu atalgojums



	Pakalpojumi	Iedzīvotāju pieņemšana
	Publiskie pakalpojumi
	E-pakalpojumi
	Informācijas Birojs

Pilsētas attīstība	Uzņēmējdarbība Daugavpilī
	Būvniecība
	Projekti
	Plānošanas dokumenti
	Plānojam Daugavpili



	Publiskie iepirkumi	Daugavpils pilsētas pašvaldības iepirkumu plāns
	Izsludinātie iepirkumi un iepirkuma procedūras
	Rakstiski noslēgtie līgumi

Normatīvajos aktos nereglamentētie iepirkumi

	Īpašumi	Informācija par pašvaldības īpašumiem, t.sk. izsoles

Nekustamā īpašuma nodoklis	Kultūras pieminekļi
	Informācija par nodokļa parāda piedziņu
	Informācija par nodokļa parāda dzēšanu
	Informācija par nodokļa administratīvajiem aktiem





	Tūrisms
	Galerija
	Afiša
	Kontakti
	Izsoles
	Uzņēmējiem


					
				

				
			

			
				
  
  


			

			
		

	




	



	
		
					Daugavpils.lv
	 » 
	Pilsēta
	 » 
	Pilsētas attīstība
	 » 
	Daugavpils pilsētas uzņēmumi


		

	




	



	
    
			
		    
		        
		        	Daugavpils pilsētas uzņēmumi

		        	
			        	
	Pēdējo reizi informācija atjaunota 10.01.2023, 17:19


			        	
	Drukāt lapu

	



		        	

		        	Daugavpils pilsētas uzņēmumu katalogā ir apkopota pamatinformācija par uzņēmumiem (t.sk. biedrībām), kas reģistrējuši savu darbību Daugavpilī, kā arī par tiem, kuru struktūrvienības faktiski atrodas Daugavpils pilsētā.

Dati no https://www.lursoft.lv/ 

 


		        	



	Meklēšana


	
		
			
				Veids
SIA
AS
IK
Citi


			

			
				
			

			
				
			

			
				
					
						
					

					
						
					

				

			
	
		

	

	
		
			
			
				NACE kods
01.11 - Graudaugu (izņemot rīsu), pākšaugu un eļļas augu sēklu audzēšana
01.13 - Dārzeņu audzēšana
01.24 - Sēkleņu un kauleņu audzēšana
01.29 - Citu daudzgadīgo kultūru audzēšana
01.46 - Cūkkopība
01.49 - Citu dzīvnieku audzēšana
01.50 - Jauktā lauksaimniecība (augkopība un lopkopība)
01.62 - Lopkopības papilddarbības
02.10 - Mežkopība un citas mežsaimniecības darbības
02.20 - Mežizstrāde
02.40 - Mežsaimniecības palīgdarbības
03.12 - Saldūdens zvejniecība
03.22 - Saldūdens akvakultūra
08.11 - Būvakmeņu un dekoratīvo akmeņu ieguve, kaļķakmens, ģipša, krīta un slānekļa ieguve
08.12 - Grants un smilts karjeru izstrāde; māla un kaolīna ieguve
10.11 - Gaļas pārstrāde un konservēšana
10.13 - Gaļas un mājputnu gaļas produktu ražošana
10.20 - Zivju, vēžveidīgo un mīkstmiešu pārstrāde un konservēšana
10.32 - Augļu un dārzeņu sulas ražošana
10.42 - Margarīna un līdzīgu pārtikas tauku ražošana
10.51 - Piena pārstrāde un siera ražošana
10.71 - Maizes ražošana; svaigi ceptu mīklas izstrādājumu un kūku ražošana
10.72 - Sausiņu un cepumu ražošana; ilgi uzglabājamo konditorejas izstrādājumu un kūku ražošana
10.84 - Garšvielu un piedevu ražošana
10.85 - Gatavu ēdienu ražošana
10.89 - Pārējo citur neklasificētu pārtikas produktu ražošana
11.01 - Spirtu destilēšana, rektificēšana un maisīšana
11.07 - Bezalkohola dzērienu ražošana; minerālūdeņu un pudelēs iepildītu citu ūdeņu ražošana
13.91 - Adīto un tamborēto audumu ražošana
13.92 - Gatavo tekstilizstrādājumu ražošana, izņemot apģērbu
13.94 - Tauvu, virvju, auklu un tīklu ražošana
13.99 - Citur neklasificētu tekstilizstrādājumu ražošana
14.12 - Darba apģērbu ražošana
14.13 - Pārējo virsdrēbju ražošana
14.14 - Apakšveļas ražošana
14.19 - Cita veida apģērbu un apģērbu piederumu ražošana
14.31 - Trikotāžas zeķu ražošana
14.39 - Pārējo trikotāžas izstrādājumu ražošana
15.20 - Apavu ražošana
16.10 - Zāģēšana, ēvelēšana un impregnēšana
16.23 - Namdaru un galdniecības izstrādājumu ražošana
16.24 - Koka taras ražošana
16.29 - Pārējo koka izstrādājumu ražošana; korķa, salmu unpīto izstrādājumu ražošana
17.21 - Gofrētā papīra un kartona ražošana; papīra un kartona taras ražošana
17.29 - Cita veida papīra un kartona izstrādājumu ražošana
18.12 - Cita veida izdevumu iespiešana
18.20 - Ierakstu reproducēšana
19.20 - Naftas pārstrādes produktu ražošana
20.13 - Pārējo neorganisko ķīmisko pamatvielu ražošana
20.15 - Minerālmēslu un slāpekļa savienojumu ražošana
20.16 - Plastmasu ražošana pirmapstrādes formās
20.42 - Smaržu un kosmētisko līdzekļu ražošana
20.60 - Sintētisko šķiedru ražošana
22.11 - Gumijas riepu un kameru ražošana; gumijas riepu protektoru atjaunošana
22.19 - Citu gumijas izstrādājumu ražošana
22.21 - Plastmasas plātņu, lokšņu, cauruļu un profilu ražošana
22.22 - Plastmasas iepakojuma ražošana
22.29 - Citu plastmasas izstrādājumu ražošana
23.12 - Lokšņu stikla formēšana un apstrāde
23.20 - Ugunsizturīgo nemetālisko minerālu izstrādājumu ražošana
23.51 - Cementa ražošana
23.61 - Būvniecībai paredzēto betona izstrādājumu ražošana
23.63 - Gatavo betona maisījumu ražošana
23.69 - Citu betona, ģipša un cementa izstrādājumu ražošana
23.70 - Būvakmeņu un dekoratīvo akmeņu zāģēšana, apdare un apstrāde
24.20 - Tērauda cauruļu, dobu profilu un to savienojumu ražošana
25.11 - Metāla konstrukciju un to sastāvdaļu ražošana
25.12 - Metāla durvju un logu ražošana
25.29 - Metāla cisternu, rezervuāru un tilpņu ražošana
25.40 - Ieroču un munīcijas ražošana
25.50 - Metāla kalšana, presēšana, štancēšana un velmēšana; pulvermetalurģija
25.61 - Metāla virsmas apstrāde un pārklāšana
25.62 - Mehāniskā apstrāde
25.73 - Darbarīku ražošana
25.99 - Citur neklasificētu gatavo metālizstrādājumu ražošana
26.12 - Elektronisko plašu ražošana
26.51 - Mērīšanas, pārbaudes, izmēģināšanas un navigācijas instrumentu un aparātu ražošana
26.70 - Optisko instrumentu un fotoaparatūras ražošana
27.12 - Elektrosadales un kontroles iekārtu ražošana
27.32 - Citu elektronisko un elektrisko vadu un kabeļu ražošana
27.40 - Apgaismes ierīču ražošana
27.90 - Citu elektroiekārtu ražošana
28.15 - Gultņu, zobratu, pārnesumu un piedziņas elementu ražošana
28.25 - Rūpniecisko dzesēšanas un ventilācijas iekārtu ražošana
28.29 - Citur neklasificētu universālu iekārtu ražošana
28.30 - Lauksaimniecības un mežsaimniecības mašīnu ražošana
28.99 - Citu speciālas nozīmes mašīnu ražošana
29.32 - Detaļu un piederumu ražošana mehāniskajiem transportlīdzekļiem
30.11 - Kuģu un peldošo iekārtu būve
30.12 - Atpūtas un sporta laivu būve
30.20 - Dzelzceļa lokomotīvju un ritošā sastāva ražošana
30.91 - Motociklu ražošana
31.01 - Biroju un veikalu mēbeļu ražošana
31.02 - Virtuves mēbeļu ražošana
31.09 - Citu mēbeļu ražošana
32.12 - Juvelierizstrādājumu un līdzīgu izstrādājumu ražošana
32.30 - Sporta preču ražošana
32.40 - Spēļu un rotaļlietu ražošana
32.50 - Medicīnas un zobārstniecības instrumentu un piederumu ražošana
32.99 - Citur neklasificēta ražošana
33.11 - Metāla izstrādājumu remonts
33.12 - Iekārtu remonts
33.13 - Elektronisko iekārtu un optisko ierīču remonts
33.14 - Elektroierīču remonts
33.15 - Kuģu un laivu remonts un apkope
33.17 - Cita veida transportlīdzekļu apkope un remonts
33.19 - Citu ierīču remonts
33.20 - Ražošanas iekārtu un ierīču uzstādīšana
35.11 - Elektroenerģijas ražošana
35.12 - Elektroenerģijas apgāde
35.13 - Elektroenerģijas sadale
35.14 - Elektroenerģijas tirdzniecība
35.22 - Gāzveida kurināmā sadale pa cauruļvadiem
35.30 - Tvaika piegāde un gaisa kondicionēšana
36.00 - Ūdens ieguve, attīrīšana un apgāde
37.00 - Notekūdeņu savākšana un attīrīšana
38.11 - Atkritumu savākšana (izņemot bīstamos atkritumus)
38.21 - Atkritumu apstrāde un izvietošana (izņemot bīstamos atkritumus)
38.31 - Nolietotu iekārtu, ierīču un mašīnu izjaukšana
38.32 - Šķirotu materiālu pārstrāde
39.00 - Sanitārija un citi atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumi
41.10 - Būvniecības projektu izstrādāšana
41.20 - Dzīvojamo un nedzīvojamo ēku būvniecība
42.11 - Ceļu un maģistrāļu būvniecība
42.21 - Ūdensapgādes sistēmu būvniecība
42.22 - Elektroapgādes un telekomunikāciju sistēmu būvniecība
42.99 - Citur neklasificēta inženierbūvniecība
43.11 - Ēku nojaukšana
43.12 - Būvlaukuma sagatavošana
43.13 - Pētniecisko urbumu veikšana
43.21 - Elektroinstalācijas ierīkošana
43.22 - Cauruļvadu, apkures un gaisa kondicionēšanas iekārtu uzstādīšana
43.29 - Citu inženiersistēmu montāža
43.31 - Apmetēju darbi
43.32 - Galdnieku darbi
43.33 - Grīdas un sienu apdare
43.39 - Citas būvdarbu pabeigšanas operācijas
43.91 - Jumta seguma uzklāšana
43.99 - Citur neklasificētie specializētie būvdarbi
45.11 - Automobiļu un citu vieglo transportlīdzekļu pārdošana
45.19 - Citu automobiļu pārdošana
45.20 - Automobiļu apkope un remonts
45.31 - Automobiļu rezerves daļu un piederumu vairumtirdzniecība
45.32 - Automobiļu rezerves daļu un piederumu mazumtirdzniecība
45.40 - Motociklu, to detaļu un piederumu pārdošana, apkope un remonts
46.11 - Lauksaimniecības izejvielu, dzīvu lopu, tekstilizejvielu un pusfabrikātu vairumtirdzniecības starpnieku darbība
46.12 - Degvielas, rūdas, metāla un rūpniecisko ķīmikāliju vielu vairumtirdzniecības starpnieku darbība
46.13 - Kokmateriālu un būvmateriālu vairumtirdzniecības starpnieku darbība
46.14 - Mašīnu, rūpniecības iekārtu, kuģu un lidaparātu vairumtirdzniecības starpnieku darbība
46.15 - Mēbeļu, mājsaimniecības preču un metālizstrādājumu vairumtirdzniecības starpnieku darbība
46.18 - Cita veida īpašu preču vairumtirdzniecības starpnieku darbība
46.19 - Plaša sortimenta preču vairumtirdzniecības starpnieku darbība
46.21 - Graudu, sēklu, neapstrādātas tabakas un lopbarības vairumtirdzniecība
46.22 - Ziedu un augu vairumtirdzniecība
46.23 - Dzīvu lopu vairumtirdzniecība
46.32 - Gaļas un gaļas produktu vairumtirdzniecība
46.33 - Piena, piena produktu, olu un pārtikas tauku un eļļu vairumtirdzniecība
46.34 - Dzērienu vairumtirdzniecība
46.35 - Tabakas izstrādājumu vairumtirdzniecība
46.36 - Cukura, šokolādes un cukuroto konditorejas izstrādājumu vairumtirdzniecība
46.37 - Kafijas, tējas, kakao un garšvielu vairumtirdzniecība
46.38 - Citu pārtikas produktu vairumtirdzniecība, ieskaitot zivis, vēžveidīgos un mīkstmiešus
46.39 - Pārtikas produktu, dzērienu un tabakas nespecializēta vairumtirdzniecība
46.41 - Tekstilizstrādājumu vairumtirdzniecība
46.42 - Apģērbu un apavu vairumtirdzniecība
46.43 - Elektrisko mājsaimniecības ierīču vairumtirdzniecība
46.45 - Smaržu un kosmētikas līdzekļu vairumtirdzniecība
46.46 - Farmaceitisko izstrādājumu vairumtirdzniecība
46.47 - Mēbeļu, paklāju un apgaismes ierīču vairumtirdzniecība
46.49 - Citu mājsaimniecības preču vairumtirdzniecība
46.51 - Datoru, to perifēro iekārtu un programmatūras vairumtirdzniecība
46.52 - Elektronisko ierīču, telekomunikāciju iekārtu un to daļu vairumtirdzniecība
46.61 - Lauksaimniecības mašīnu, iekārtu un to piederumu vairumtirdzniecība
46.63 - Ieguves rūpniecības, būvniecības un inženierbūvniecības iekārtu vairumtirdzniecība
46.66 - Citu biroja ierīču un iekārtu vairumtirdzniecība
46.69 - Citu mašīnu un iekārtu vairumtirdzniecība
46.71 - Degvielas, cietā, šķidrā un gāzveida kurināmā un līdzīgu produktu vairumtirdzniecība
46.73 - Kokmateriālu, būvmateriālu un sanitārtehnikas ierīču vairumtirdzniecība
46.74 - Metālizstrādājumu, cauruļu, apkures iekārtu un to piederumu vairumtirdzniecība
46.75 - Ķīmisko vielu vairumtirdzniecība
46.76 - Starpproduktu vairumtirdzniecība
46.77 - Atkritumu un lūžņu vairumtirdzniecība
46.90 - Nespecializētā vairumtirdzniecība
47.11 - Mazumtirdzniecība nespecializētajos veikalos, kuros galvenokārt pārdod pārtikas preces, dzērienus vai tabaku
47.19 - Pārējā mazumtirdzniecība nespecializētajos veikalos
47.22 - Gaļas un gaļas produktu mazumtirdzniecība specializētajos veikalos
47.23 - Zivju, vēžveidīgo un mīkstmiešu mazumtirdzniecība specializētajos veikalos
47.24 - Maizes, kūku, miltu konditorejas un cukuroto konditorejas izstrādājumu mazumtirdzniecība specializētajos veikalos
47.25 - Alkoholisko un citu dzērienu mazumtirdzniecība specializētajos veikalos
47.26 - Tabakas izstrādājumu mazumtirdzniecība specializētajos veikalos
47.29 - Citur neklasificēta pārtikas mazumtirdzniecība specializētajos veikalos
47.30 - Degvielas mazumtirdzniecība degvielas uzpildes stacijās
47.41 - Datoru, to perifēro iekārtu un programmatūras mazumtirdzniecība specializētajos veikalos
47.42 - Telekomunikāciju iekārtu mazumtirdzniecība specializētajos veikalos
47.51 - Tekstilizstrādājumu mazumtirdzniecība specializētajos veikalos
47.52 - Metālizstrādājumu, krāsu un stikla mazumtirdzniecība specializētajos veikalos
47.53 - Paklāju, grīdsegu, tapešu un grīdas segumu mazumtirdzniecība specializētajos veikalos
47.54 - Mājsaimniecības elektroierīču mazumtirdzniecība specializētajos veikalos
47.59 - Mēbeļu, apgaismes ierīču un cita veida mājsaimniecības piederumu mazumtirdzniecība specializētajos veikalos
47.61 - Grāmatu mazumtirdzniecība specializētajos veikalos
47.62 - Avīžu un kancelejas piederumu mazumtirdzniecība specializētajos veikalos
47.64 - Sporta preču mazumtirdzniecība specializētajos veikalos
47.65 - Spēļu un rotaļlietu mazumtirdzniecība specializētajos veikalos
47.71 - Apģērbu mazumtirdzniecība specializētajos veikalos
47.72 - Apavu un ādas izstrādājumu mazumtirdzniecība specializētajos veikalos
47.73 - Farmaceitisko izstrādājumu mazumtirdzniecība specializētajos veikalos
47.74 - Medicīnas un ortopēdisko preču mazumtirdzniecība specializētajos veikalos
47.75 - Kosmētikas un tualetes piederumu mazumtirdzniecība specializētajos veikalos
47.76 - Ziedu, augu, sēklu, mēslošanas līdzekļu, istabas dzīvnieku un to barības mazumtirdzniecība specializētajos veikalos
47.77 - Pulksteņu un juvelierizstrādājumu mazumtirdzniecība specializētajos veikalos
47.78 - Citur neklasificēta jaunu preču mazumtirdzniecība specializētajos veikalos
47.79 - Lietotu preču mazumtirdzniecība veikalos
47.81 - Pārtikas, dzērienu un tabakas izstrādājumu mazumtirdzniecība stendos un tirgos
47.82 - Tekstilizstrādājumu, apģērbu un apavu mazumtirdzniecība stendos un tirgos
47.89 - Citu preču mazumtirdzniecība stendos un tirgos
47.91 - Mazumtirdzniecība pa pastu vai Interneta veikalos
47.99 - Pārējā mazumtirdzniecība ārpus veikaliem, stendiem un tirgiem
49.10 - Pasažieru dzelzceļa transports
49.20 - Kravu dzelzceļa transports
49.31 - Pilsētas un piepilsētas pasažieru sauszemes pārvadājumi
49.32 - Taksometru pakalpojumi
49.39 - Citur neklsificēts pasažieru sauszemes transports
49.41 - Kravu pārvadājumi pa autoceļiem
49.42 - Individuālie kravu pārvadāšanas pakalpojumi
49.50 - Cauruļvadu transports
50.10 - Pasažieru jūras un piekrastes ūdens transports
50.30 - Pasažieru pārvadājumi iekšzemes ūdeņos
51.10 - Pasažieru aviopārvadājumi
52.10 - Uzglabāšana un noliktavu saimniecība
52.21 - Sauszemes transporta palīgdarbības
52.24 - Kravu iekraušana un izkraušana
52.29 - Pārējās transporta palīgdarbības
53.10 - Pasta darbība saskaņā ar universālā pakalpojuma pienākumu
53.20 - Citas pasta un kurjeru darbības
55.10 - Izmitināšana viesnīcās un līdzīgās apmešanās vietās
55.20 - Izmitināšana viesu mājās un cita veida īslaicīgas apmešanās vietās
55.30 - Kempingu, atpūtas transportlīdzekļu laukumu un apdzīvojamo autopiekabju laukumu darbība
56.10 - Restorānu un mobilo ēdināšanas vietu pakalpojumi
56.21 - Izbraukuma ēdināšana pēc pasūtījuma
56.29 - Cita veida ēdināšanas pakalpojumi
56.30 - Bāru darbība
58.11 - Grāmatu izdošana
58.13 - Laikrakstu izdošana
58.14 - Žurnālu un periodisko izdevumu izdošana
58.19 - Citi izdevējdarbības veidi
58.29 - Citu programmatūru tiražēšana
59.11 - Kinofilmu, videofilmu un televīzijas programmu producēšana
59.12 - Darbības pēc kinofilmu, videofilmu un televīzijas programmu producēšanas
59.14 - Kinofilmu demonstrēšana
60.10 - Radio programmu apraide
60.20 - Televīzijas programmu izstrāde un apraide
61.10 - Kabeļu telekomunikācijas pakalpojumi
61.20 - Bezvadu telekomunikācijas pakalpojumi
61.30 - Pavadoņu telekomunikācijas pakalpojumi
61.90 - Citi telekomunikācijas pakalpojumi
62.01 - Datorprogrammēšana
62.02 - Konsultēšana datoru pielietojumu jautājumos
62.03 - Datoriekārtu darbības pārvaldīšana
62.09 - Citi informācijas tehnoloģiju un datoru pakalpojumi
63.11 - Datu apstrāde, uzturēšana un ar to saistītās darbības
63.12 - Interneta portālu darbība
63.99 - Citur neklasificēti informācijas pakalpojumi
64.19 - Cita monetārā starpniecība
64.20 - Holdingkompāniju darbība
64.92 - Citi kreditēšanas pakalpojumi
65.11 - Dzīvības apdrošināšana
65.12 - Apdrošināšana, izņemot dzīvības apdrošināšanu
66.12 - Operācijas ar vērtspapīriem
66.21 - Riska un zaudējumu novērtēšana
66.22 - Apdrošināšanas aģentu un brokeru darbība
68.10 - Sava nekustama īpašuma pirkšana un pārdošana
68.20 - Sava vai nomāta nekustamā īpašuma izīrēšana un pārvaldīšana
68.31 - Starpniecība darbībā ar nekustamo īpašumu
68.32 - Nekustamā īpašuma pārvaldīšana par atlīdzību vai uz līguma pamata
69.10 - Juridiskie pakalpojumi
69.20 - Uzskaites, grāmatvedības, audita un revīzijas pakalpojumi; konsultēšana nodokļu jautājumos
70.21 - Sabiedrisko attiecību un komunikāciju vadības pakalpojumi
70.22 - Konsultēšana komercdarbībā un vadībzinībās
71.11 - Arhitektūras pakalpojumi
71.12 - Inženierdarbības un ar tām saistītās tehniskās konsultācijas
71.20 - Tehniskā pārbaude un analīze
72.19 - Pārējo pētījumu un eksperimentālo izstrāžu veikšana dabaszinātnēs un inženierzinātnēs
72.20 - Pētījumu un eksperimentālo izstrāžu veikšana sociālajās un humanitārajās zinātnēs
73.11 - Reklāmas aģentūru darbība
73.12 - Starpniecība reklāmas izvietošanā masu informācijas līdzekļos
73.20 - Tirgus un sabiedriskās domas izpēte
74.10 - Specializētie projektēšanas darbi
74.20 - Fotopakalpojumi
74.30 - Tulkošanas un tulku pakalpojumi
74.90 - Citur neklasificēti profesionālie, zinātniskie un tehniskie pakalpojumi
75.00 - Veterinārie pakalpojumi
77.11 - Automobiļu un citu vieglo transportlīdzekļu iznomāšana un ekspluatācijas līzings
77.12 - Kravas automobiļu iznomāšana un ekspluatācijas līzings
77.21 - Atpūtas un sporta priekšmetu iznomāšana un ekspluatācijas līzings
77.29 - Cita veida individuālās lietošanas un mājsaimniecības priekšmetu iznomāšana un ekspluatācijas līzings
77.32 - Būvniecības mašīnu un iekārtu iznomāšana un ekspluatācijas līzings
77.39 - Citur neklasificētu pārējo mašīnu, iekārtu un materiālo līdzekļu iznomāšana un ekspluatācijas līzings
78.10 - Nodarbinātības aģentūru darbība
78.20 - Nodrošināšana ar personālu uz laiku
78.30 - Pārējo cilvēkresursu nodrošināšana
79.11 - Ceļojumu biroju pakalpojumi
79.12 - Tūrisma operatoru pakalpojumi
79.90 - Citi rezervēšanas pakalpojumi un ar tiem saistītas darbības
80.10 - Personiskās drošības darbības
80.20 - Drošības sistēmu pakalpojumi
81.10 - Ēku uzturēšanas un ekspluatācijas darbības
81.21 - Vispārēja ēku tīrīšana
81.22 - Citas ēku un ražošanas objektu tīrīšanas un uzkopšanas darbības
81.29 - Cita veida tīrīšanas darbības
81.30 - Ainavu veidošanas un uzturēšanas darbības
82.11 - Kombinētie biroju administratīvie pakalpojumi
82.19 - Kopēšana, dokumentu sagatavošana un citas specializētās biroju palīgdarbības
82.20 - Informācijas zvanu centru darbība
82.30 - Sanāksmju un tirdzniecības izstāžu organizatoru pakalpojumi
82.99 - Pārējas citur neklasificētas  uzņēmējdarbības veicināšanas palīgdarbības
84.12 - Veselības aprūpes, izglītības, kultūras un citu sociālo pakalpojumu nodrošināšanas koordinēšana, izņemot sociālo apdrošināšanu
84.13 - Uzņēmējdarbības koordinēšana un efektivitātes paaugstināšana
84.24 - Sabiedriskās kārtības un drošības uzturēšana
84.25 - Ugunsdzēsības dienestu darbība
85.10 - Pirmskolas izglītība
85.51 - Sporta un ārpusskolas izglītība
85.52 - Kultūras izglītība
85.53 - Transportlīdzekļu vadītāju apmācība
85.59 - Citur neklasificēta izglītība
85.60 - Izglītības atbalsta pakalpojumi
86.10 - Slimnīcu darbība
86.21 - Vispārējā ārstu prakse
86.22 - Specializētā ārstu prakse
86.23 - Zobārstu prakse
86.90 - Pārējā darbība veselības aizsardzības jomā
87.90 - Cita veida sociālās aprūpes pakalpojumi ar izmitināšanu
88.10 - Veco ļaužu un invalīdu sociālā aprūpe bez izmitināšanas
88.99 - Citur neklasificēti sociālās aprūpes pakalpojumi
90.01 - Mākslinieku darbība
90.02 - Mākslas palīgdarbības
90.03 - Mākslinieciskā jaunrade
91.02 - Muzeju darbība
92.00 - Azartspēles un derības
93.11 - Sporta objektu darbība
93.12 - Sporta klubu darbība
93.13 - Fitnesa centru darbība
93.19 - Citas sporta nodarbības
93.21 - Atrakciju un atpūtas parku darbība
93.29 - Cita izklaides un atpūtas darbība
94.11 - Darba devēju organizāciju darbība
94.12 - Profesionālu organizāciju darbība
94.20 - Arodbiedrību darbība
94.91 - Reliģisko organizāciju darbība
94.92 - Politisko organizāciju darbība
94.99 - Citur neklasificētu organizāciju darbība
95.11 - Datoru un perifēro iekārtu remonts
95.12 - Sakaru iekārtu remonts
95.21 - Sadzīves elektronisko iekārtu remonts
95.24 - Mēbeļu un dzīvokļu iekārtu remonts
95.25 - Pulksteņu un juvelierizstrādājumu remonts
95.29 - Cita veida individuālās lietošanas priekšmetu un mājsaimniecības piederumu remonts
96.01 - Tekstilizstrādājumu un kažokādu mazgāšana un (ķīmiskā) tīrīšana
96.02 - Frizieru un skaistumkopšanas pakalpojumi
96.03 - Apbedīšana un ar to saistītā darbība
96.04 - Fiziskās labsajūtas uzlabošanas pakalpojumi
96.09 - Citur neklasificēti individuālie pakalpojumi


			

			
				Reģistrācijas vieta
Daugavpils
Cits


			

			
			
				
					Atlasīt
					

					

				

			

		

	



		     			
	
		
			
			
				"18.novembra 173"

				
				 Daugavpils, 18. novembra iela 173 - 52

				 Nekustamā īpašuma pārvaldīšana par atlīdzību vai uz līguma pamata

			

		

	



	
		
			
			
				"1991. gada barikāžu dalībnieku Latgales biedrība"

				
				 Daugavpils, Malu iela 9 - 51

				 Citur neklasificētu organizāciju darbība

			

		

	



	
		
			
			
				"ABB Aircraft" SIA

				
				 Daugavpils, Turaidas iela 25

				 Spēļu un rotaļlietu mazumtirdzniecība specializētajos veikalos

			

		

	



	
		
			
			
				"ADVERSUS"

				
				 Augšdaugavas nov., Naujenes pag., Vecstropi, 18. novembra iela 420 - 42

				 Juridiskie pakalpojumi

			

		

	



	
		
			
			
				"AGRO BALTPROM" SIA

				
				 LV-5401, Daugavpils, Vidus iela 4G, Latvija

				 Graudaugu (izņemot rīsu), pākšaugu un eļļas augu sēklu audzēšana

			

		

	



	
		
			
			
				"ALFOR" SIA

				
				 LV-5401, Daugavpils, Rīgas iela 46–1A, Latvija

				 Azartspēles un derības

			

		

	



	
		
			
			
				"ALIANS-D"

				
				 Daugavpils, Alejas iela 86 - 24

				 Citur neklasificētu organizāciju darbība

			

		

	



	
		
			
			
				"Ar prieku sirdī"

				
				 Daugavpils, 18. novembra iela 71/73 - 4

				 Citur neklasificēti sociālās aprūpes pakalpojumi

			

		

	



	
		
			
			
				"Ārpusstundu darba centrs"

				
				 Daugavpils, Krišjāņa Valdemāra iela 18 - 4

				 Cita izklaides un atpūtas darbība

			

		

	



	
		
			
			
				"ARTILT-D"

				
				 Daugavpils, 18. novembra iela 97A - 20

				 Cita izklaides un atpūtas darbība

			

		

	



	
		
			
			
				"Asmu Latgalīts"

				
				 Daugavpils, Grodņas iela 66

				 Citur neklasificēta izglītība

			

		

	



	
		
			
			
				"Astes un ķepas"

				
				 Daugavpils, Zeļinska iela 3 - 9

				 Citur neklasificēti individuālie pakalpojumi

			

		

	



	
		
			
			
				"Atbalsts attīstībai"

				
				 Daugavpils, Miera iela 3/5

				 Profesionālu organizāciju darbība

			

		

	



	
		
			
			
				"Atbalsts un Attīstība"

				
				 Daugavpils, Lielā Dārza iela 3 - 28

				 Citur neklasificētu organizāciju darbība

			

		

	



	
		
			
			
				"Atgriešanās pie dabas pirmsākumiem"

				
				 Daugavpils, Raipoles iela 2A - 36

				 Cita izklaides un atpūtas darbība

			

		

	



	
		
			
			
				"Atmiņu lāde"

				
				 Daugavpils, Plāteru iela 23

				 Mākslinieciskā jaunrade

			

		

	



	
		
			
			
				"AugšDaugava"

				
				 LV-5401, Daugavpils, Sakņu iela 28–1, Latvija

				 Citur neklasificētu organizāciju darbība

			

		

	



	
		
			
			
				"Austrumlatvijas Vēstures pētnieku biedrība "Laterna""

				
				 Daugavpils, Smilšu iela 3 - 8

				 Citur neklasificētu organizāciju darbība

			

		

	



	
		
			
			
				"Auto klubs MUSTANGS"

				
				 Daugavpils, Mazā Rasas iela 15

				 Muzeju darbība

			

		

	



	
		
			
			
				"Auzini" SIA

				
				 Daugavpils, Ezeru iela 71 - 2

				 Pārējo koka izstrādājumu ražošana; korķa, salmu unpīto izstrādājumu ražošana

			

		

	

	1
	2
	3
	4
	5
	...
	273
	>




		        
		    
	    

	    
	    	
	    		
	    			Par uzņēmējdarbību

	    				Investoriem
	Daugavpils pilsētas uzņēmumi
	Uzņēmējdarbības atbalsts
	Grantu programma “Impulss”
	Latgales SEZ
	ALTUM
	PASĀKUMI UZŅĒMĒJIEM
	KONKURSI UZŅĒMĒJIEM


	    		

	    		
	    			Pēdējas pilsētas ziņas

	    			
	
		
	

	
		Uz nedēļu ierobežos satiksmi Jātnieku ielā

		
			20.03.2024
			27
		

	




	
		
	

	
		Komunistiskā genocīda upuru  piemiņas dienas pasākums 25. martā

		
			20.03.2024
			36
		

	




	
		
	

	
		Svinēsim Otrās Lieldienas Daugavpilī

		
			20.03.2024
			59
		

	




	
		
	

	
		Lieldienu dievkalpojumi Daugavpils pilsētā

		
			20.03.2024
			45
		

	




	
		
	

	
		Daugavpils Inovāciju centrs aicina uz Stilīgām sarunām

		
			19.03.2024
			103
		

	




	    		

	    		
	    			Tuvākie pilsētas notikumi

	    			
	
  
    
      
        
          20
          Mar
        

        
          00:00
        

      

    

    
      TikTok konkurss

    

  



  
    
      
        
          20
          Mar
        

        
          08:00
        

      

    

    
      Ielu remonta darbi

    

  



  
    
      
        
          20
          Mar
        

        
          14:00
        

      

    

    
      Skolu pašpārvalžu dalībnieku/līderu saliedēšanas cikla 6. pasākums "Pilsoniskā līdzdalība"

    

  



  
    
      
        
          20
          Mar
        

        
          14:30
        

      

    

    
      Saules skolas Bērnu mākslas skolas izstāde "Prieks būt!"

    

  



  
    
      
        
          20
          Mar
        

        
          17:00
        

      

    

    
      Muzikāli attīstošās nodarbības bērniem “Dziesmu ceļš”

    

  






	    		

	    		
	    			Pēdējas izmaiņas

    					Uz nedēļu ierobežos satiksmi Jātnieku ielā	20.03.2024 11:14
	Notiks seminārs par neformālās izglītības programmu īstenošanas atļauju saņemšanu pašvaldībā	19.03.2024 15:45
	AICINĀM PIEDALĪTIES APTAUJĀ par pilsētas attīstību, iespējām, problēmām un to iespējamajiem risinājumiem	19.03.2024 11:20
	Bibliotēkās notiks informatīvās tikšanās ar Valsts policijas darbiniekiem	19.03.2024 09:13
	Ielu tirdzniecība	18.03.2024 16:20


	    		

			    
						
						
						
							




















						

					

	    	
	    

    

    
  






		
			
				
					
					
						Daugavpils.lv
				
				

				
					
					
					
					
				

				

				
					Piekļūstamība
				

			

			
				Daugavpils valstspilsētas pašvaldība

				
				Krišjāņa Valdemāra ielā 1, Daugavpils, LV-5401

				Informācijas birojs: +371 65404344, +371 65404399

				E-pasts: 

				Fakss: +371 65421941

				 E-adrese 

				Uzdod jautājumu
			

			
				Darba laiks

				P: 08:00 - 12:00, 13:00 - 18:00

				O, T, C: 08:00 - 12:00, 13:00 - 17:00

				Pk: 08:00 - 12:00, 13:00 - 16:00

				S, Sv: brīvdiena

			

	

	
			
					
			    	© 2007 - 2024 Daugavpils.lv, All rights reserved.

			    	Izstrādāts Loyaty.

		    	

		    	
		    		Privātuma politika
		    		Sīkdatņu politika
		    		Sīkdatņu pārvaldība
	    		

	    

    








	

			Pilsēta	Par Daugavpili	Vēsture
	Simboli
	Publiskā / sabiedriskā apspriešana
	Apskates objekti
	Sabiedrība
	Valsts iestādes
	Infrastruktūra
	Sabiedriskais transports
	Mediji
	Sadraudzības pilsētas
	Zaļā Daugavpils
	Goda daugavpilieši
	Par Daugavpili
	Pilsētas ziņas


	Iedzīvotājiem	Daugavpils brendingi
	Izglītība un zinātne
	Kultūra
	Veselības aprūpe
	Veselības veicināšana
	Sociālā joma
	Sports
	Dzimtsarakstu nodaļas pakalpojumi
	Reliģija
	Drošība
	Sabiedriskās organizācijas
	Decentralizētā kanalizācija
	Daugavpils kapsētas
	Ielu remonta darbi


	Pilsētas attīstība	Daugavpils pilsētas uzņēmumi
	Attīstības programmas
	Uzņēmējdarbība Daugavpilī
	Būvniecība
	Projekti
	Plānošanas dokumenti
	Plānojam Daugavpili




	Pašvaldība	Daugavpils valstspilsētas pašvaldība	Domes deputāti
	Pašvaldības vadība
	Kontakti
	Centrālās pārvaldes struktūra
	Komitejas, komisijas, darba grupas
	Komisiju darba kārtības
	Daugavpils valstspilsētas pašvaldības administrācijas iestāžu, kapitālsabiedrību un privātkapitālsabiedrību kontakti
	Sabiedrības līdzdalība
	Domes apbalvojumi
	Informatīvie materiāli
	Iekšējā trauksmes celšanas sistēma


	Dokumenti	Domes sēdes un komitejas
	Normatīvie akti
	Deleģēšanas Līgumi
	Publiskie pārskati
	Dokumentu un iesniegumu paraugi
	Budžets
	Deputātiem
	Civilās aizsardzības plāns


	Aktualitātes	Ziņas
	Mēneša darba plāns
	Darba piedāvājumi
	Sludinājumi
	Video ziņas


	Budžets	Plāns
	Darbinieku un amatpersonu atalgojums


	Pakalpojumi	Iedzīvotāju pieņemšana
	Publiskie pakalpojumi
	E-pakalpojumi
	Informācijas Birojs


	Pilsētas attīstība	Uzņēmējdarbība Daugavpilī
	Būvniecība
	Projekti
	Plānošanas dokumenti
	Plānojam Daugavpili


	Publiskie iepirkumi	Daugavpils pilsētas pašvaldības iepirkumu plāns
	Izsludinātie iepirkumi un iepirkuma procedūras
	Rakstiski noslēgtie līgumi


	Normatīvajos aktos nereglamentētie iepirkumi
	Īpašumi	Informācija par pašvaldības īpašumiem, t.sk. izsoles
	Kultūras pieminekļi


	Nekustamā īpašuma nodoklis	Informācija par nodokļa parāda piedziņu
	Informācija par nodokļa parāda dzēšanu
	Informācija par nodokļa administratīvajiem aktiem




	Tūrisms
	Galerija
	Afiša
	Kontakti
	Izsoles
	Uzņēmējiem


	






	
  
  		
  			Ziņot par kļūdu
  			x
  		

  		


  		
  			
  				Paldies
				

				
  				Teksts ar kļūdu nav izсelts. Lai paziņotu par kļūdu, jāizvēlas apgabals, kuram nepieciešams labojums!
				

	  		
					

				

				
					Komentārs

					
				

			

			
					Aizvērt
		  		Paziņot


		  

  




	
  
  		
  			Uzdot jautājumu
  			x
  		

  		


  		
  			
  				Mēs esam saņēmuši jūsu jautājumu un to apstrādājam!
				

				
					Vārds, uzvārds

					
				

				
					Telefona numurs vai E-pasts

					
				

	  		
					Jautājumi

					
				

				
					
					Es piekrītu privātuma politikai
				

			

			
					Aizvērt
		  		Sūtīt


		  

  




	
  
  		
  			Balsošana
  			x
  		

  		


  		
  			
  				Paldies par Jūsu balsi
				

				
  				Kļūda
				

				
  				Jūs jau balsojāt
				

	  		
	  			
	  				Autorizēties
	  			

	  			
		  			
	  				
		  				
							
	  				

					

					
						


						

						Iziet

						Ieiet

					

					
						


						

						Iziet

						Ieiet

					

					
						


						

						Iziet

						Ieiet

					

				

			

			
					Aizvērt
		  		Balsot


		  

  





  
  	
  		
  			
  				Izmantojiet Google Translate, lai tulkotu vietni

  				

				

				
					Daugavpils valstspilsētas pašvaldība neuzņemas atbildību par tulkojuma precizitāti!

					

				

				
  				Ok
				

  		

  	

  






    





		
    
    
		
		



		



